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PLZ-GEBIET
PETER KOSS, VERTRIEBSLEITER

Telefon: +49 221 476 99 352
Mobil: +49 160 520 47 38

E-Mail: Peter.Koss@bnpparibas.com

IHRE ANSPRECHPARTNER
EQUIPMENT & LOGISTICS SOLUTIONS

AXEL SCHÖNFELD, GEBIETSLEITER
Mobil:  +49 151 527 37 652
E-Mail:  Axel.Schoenfeld@bnpparibas.com

DANIEL KÄNZLER, GEBIETSLEITER
Mobil: +49 151 148 19 522

E-Mail: Daniel.Kaenzler@bnpparibas.com

MARTIN WICHERS, GEBIETSLEITER
Mobil:  +49 175 43 88 112 
E-Mail:  Martin.Wichers@bnpparibas.com

CHRISTIAN BERGER, GEBIETSLEITER
Mobil: +49 151 402 00 904

E-Mail: Christian.C.Berger@bnpparibas.com

SVEN PRZYBILLA, GEBIETSLEITER
Mobil:  +49 151 148 19 122
E-Mail:  Sven.Przybilla@bnpparibas.com

ALFRED SIEGEL, GEBIETSLEITER
Mobil:  +49 151 148 19 111
E-Mail:  Alfred.Siegel@bnpparibas.com
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FRANK SCHWUNTEK, GEBIETSLEITER
Mobil: +49 174 975 98 82

E-Mail: Frank.Schwuntek@bnppparibas.com

ALEXANDER LICHTI, GEBIETSLEITER
Mobil: +49 151 148 19 205

E-Mail: Alexander.Lichti@bnpparibas.com

KARSTEN HAGGE, GEBIETSLEITER 
Mobil:  +49 151 148 19 121
E-Mail:  Karsten.Hagge@bnpparibas.com

TORSTEN TKATSCH, GEBIETSLEITER
Mobil: +49 151 148 19 116 

E-Mail: Torsten.Tkatsch@bnpparibas.com


